КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 апреля 2021 года  № 15
с.Шастово
О внесении изменения в постановление Администрации Шастовского сельсовета  от 10 апреля 2020 года №15  «О внесении изменения в постановление Администрации Шастовского сельсовета от 14 января 2016 года № 2 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Шастовского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»
В соответствии с Законом Курганской области от 2 апреля 2021 года №35 «О внесении изменений в статью 2 Закона Курганской области «О внесении изменений в Закон Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Уставом Варгашинского района Курганской области, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Шастовского сельсовета  от 10 апреля 2020 года №15  «О внесении изменения в постановление Администрации Шастовского сельсовета от 14 января 2016 года № 2 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Шастовского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» изменение, изложив его в следующей редакции: «2. Настоящее  постановление применяется до отмены режима повышенной готовности на территории Курганской области в связи с угрозой распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), введенного постановлением Губернатора Курганской области от 16 марта 2020 года №12 «О введении режима повышенной готовности».».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Шастовского сельсовета                                             А.Ю.Сычев